[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	10.02.2015

	№
	21

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора
Кировской области от 25.04.2013 № 62
В соответствии с Указом Губернатора Кировской области
от 27.11.2014 № 52 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о внесении изменений в некоторые указы Губернатора Кировской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Указ Губернатора Кировской области
от 25.04.2013 № 62 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», изложив пункт 2
в следующей редакции:

«2. Сведения, предусмотренные пунктом 1 настоящего Указа, представляются в порядке, установленном Положением о представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Кировской области, и лицами, замещающими государственные должности Кировской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденным Указом Губернатора Кировской области от 18.08.2009 № 67 «О представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Кировской области, и лицами, замещающими государственные должности Кировской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Департаменту по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.
3. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор
Кировской области   Н.Ю. Белых

[image: image1.png]